
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.20 

 

Limbažos 2012.gada 13.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

     

Darba kārtība:  

1. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2012.gada decembrī. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, 

Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 
Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Aksels ROSHOFS. 

 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu pilsētas pārvaldes sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita 

ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības izglītības 

nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu 

pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris 

KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu 3.vidusskolas direktors 

Agris ZAKULIS. 

 

 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2012.gada decembrī 

Ziņo G.Karpova 

 

Pamatojoties uz 22.12.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina 

un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu 



 
2 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, 19.05.1994. Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku un 28.01.2010. Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu 

novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās 

pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, 

dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt 2012.gada decembra valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai, 

vispārējai izglītībai un interešu izglītībai (pielikumā). 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.05. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Goba 

 


